旬阳县审计局

2015年第21号

（总第75号）

被审计单位：旬阳县赤岩初级中学
审计项目：旬阳县赤岩初级中学体育场地改造工程竣工结算审计
旬阳县赤岩初级中学体育场地改造工程竣工结算审计结果
（2016年1月13日公告）
根据《中华人民共和国审计法》第二十二条的规定，县审计局对旬阳县赤岩初级中学体育场地改造工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：
一、基本情况

旬阳县赤岩初级中学体育场地改造工程以旬财发〔2014〕58号下达专项资金文件，规划建设改造赤岩初级中学体育场地3768.00平方米，计划总投资1500000.00元，资金来源为财政拨款。该工程由旬阳县建筑设计室设计，陕西正大鹏安咨询有限公司编制最高限价（最高限价为1528830.03元），并进行招标代理，于2014年6月23日通过公开招标，确定由西安菲特康体工程建设有限公司中标承建，于2014年7月签订施工合同，合同造价1500000.00元，工期90天，该工程在合同工期内已全部完工。
二、工程造价审计情况

该工程合同造价1500000.00元，变更增加工程造价385701.79元，变更减少217008.71元，结算送审造价为1668693.08元。经审计，审定工程造价为1557563.03元，审计核减111130.05元。
三、审计评价

旬阳县赤岩初级中学体育场地改造工程执行了项目法人制、招投标制、合同制及工程监理制，工程建设管理基本规范，工程建设程序基本合规、合法。

审计结果公告

PAGE
- 3 -